
3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femminile
03/11/2024 -  9:00

Serie 1 di 10

1 6 LORUSSO Aurora 2008 ITA 36.86 1'19.75 2'02.99 2'42.96

Asd nettuno 42.89 43.24 39.97
2 4 SESSA Maria Clara 2012 ITA 40.26 1'26.17 2'12.00 2'53.58

Asd nettuno 45.91 45.83 41.58
3 3 MARUGGI Martina 2012 ITA 41.03 1'27.34 2'14.62 2'59.31

Asd nettuno 46.31 47.28 44.69
4 5 SISTI Benedetta 2012 ITA 40.64 1'27.42 2'17.14 3'03.94

Asd nettuno 46.78 49.72 46.80
5 2 MAZZA Martina 2012 ITA 43.12 1'30.70 2'19.69 3'05.71

Asd nettuno 47.58 48.99 46.02
6 1 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA 45.69 1'39.80 2'34.84 3'29.78

Asd nettuno 54.11 55.04 54.94

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:28

Serie 2 di 10

1 4 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA 35.83 1'14.46 1'53.48 2'32.65

Pol Lib Invicta - Potenza 38.63 39.02 39.17
2 3 COLANGELO Francesca 2011 ITA 35.61 1'14.58 1'54.98 2'34.23

Pol Lib Invicta - Potenza 38.97 40.40 39.25
3 2 BARONE Desiree 2011 ITA 34.32 1'12.78 1'53.56 2'34.98

Olimpia Sport Village ssd 38.46 40.78 41.42
4 5 PIROZZI Sara 2012 ITA 38.03 1'20.48 2'04.04 2'45.61

Mediterraneo Sport ssd 42.45 43.56 41.57
5 1 COLANGELO Giulia 2012 ITA 37.37 1'21.17 2'06.31 2'48.43

Pol Lib Invicta - Potenza 43.80 45.14 42.12
6 6 GERACE Sara 2012 ITA 40.16 1'24.95 2'10.37 2'52.89

Asd nettuno 44.79 45.42 42.52

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:24

Serie 3 di 10

1 4 ALBANESE Angela 2011 ITA 33.34 1'09.54 1'46.91 2'22.87

Mediterraneo Sport ssd 36.20 37.37 35.96
2 3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 33.26 1'11.69 1'50.08 2'26.99

CN Lucano Savigi - PZ 38.43 38.39 36.91
3 1 CURTO Giorgia 2011 ITA 32.53 1'09.44 1'47.94 2'27.01

Olimpica Salentina asd 36.91 38.50 39.07
4 2 FRANCININI Giada 2010 ITA 32.95 1'10.19 1'50.25 2'29.72

Piscine Paradise asd 37.24 40.06 39.47
5 5 TALENTO Annamaria 2010 ITA 35.26 1'13.61 1'52.58 2'32.38

Piscine Paradise asd 38.35 38.97 39.80
6 6 MOTTA Nicole 2011 ITA 36.17 1'15.58 1'56.66 2'36.96

Pol Lib Invicta - Potenza 39.41 41.08 40.30

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:20

Serie 4 di 10

1 4 PECONIO Ginevra 2010 ITA 33.03 1'09.67 1'47.04 2'23.50

Sports and Events ssd 36.64 37.37 36.46
2 3 BASILE Roberta 2008 ITA 32.99 1'09.64 1'47.20 2'23.63

Pol Lib Invicta - Potenza 36.65 37.56 36.43
3 5 LOPEZ Carlotta 2011 ITA 33.97 1'10.70 1'49.17 2'27.56

CUS Bari asd 36.73 38.47 38.39
4 6 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA 33.87 1'12.19 1'51.56 2'28.80

Dream Team Salerno 38.32 39.37 37.24
5 1 MIGLIONICO Ines 2010 ITA 34.71 1'12.91 1'52.60 2'30.87

Pol Lib Invicta - Potenza 38.20 39.69 38.27
6 2 SAGARRIGA VISCONTI R. 2011 ITA 35.95 1'15.18 1'54.78 2'35.08

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 39.23 39.60 40.30

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 10

1 3 CONVERSA Viviana 2010 ITA 31.49 1'06.13 1'41.59 2'17.28

Piscine Paradise asd 34.64 35.46 35.69
2 1 NAPPO Emanuela 2012 ITA 32.91 1'08.83 1'44.95 2'20.04

Olimpia Sport Village ssd 35.92 36.12 35.09
3 5 VOLPE Alessandra 2009 ITA 31.57 1'06.92 1'45.01 2'22.75

Dream Team Salerno 35.35 38.09 37.74
4 2 LERARIO Giulia 2008 ITA 33.84 1'10.57 1'48.15 2'25.88

Sports and Events ssd 36.73 37.58 37.73
5 4 LAUDANO Adele 2011 ITA 33.13 1'10.36 1'49.32 2'27.48

Olimpia Sport Village ssd 37.23 38.96 38.16

NON CLASSIFICATI

6 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:14

Serie 6 di 10

1 3 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA 32.12 1'07.00 1'43.12 2'18.31

Ranidae cssd 34.88 36.12 35.19
2 6 VISCOVO Assia 2008 ITA 32.65 1'09.43 1'45.35 2'20.20

Il Gabbiano Napoli asd 36.78 35.92 34.85
3 2 FALIVENE Angela 2011 ITA 32.13 1'07.43 1'44.47 2'21.07

Dream Team Salerno 35.30 37.04 36.60
4 5 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA 32.78 1'09.19 1'46.33 2'22.73

Pol Lib Invicta - Potenza 36.41 37.14 36.40
5 1 PERRONE Matilde 2009 ITA 32.65 1'09.13 1'46.75 2'23.12

Olimpica Salentina asd 36.48 37.62 36.37
6 4 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA 33.99 1'11.05 1'48.34 2'25.50

Sports and Events ssd 37.06 37.29 37.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:12

Serie 7 di 10

1 4 BOGGIA Marta 2007 ITA 31.18 1'05.14 1'40.35 2'15.76

CUS Bari asd 33.96 35.21 35.41
2 1 DE FEO Alice Zoe 2011 ITA 31.10 1'06.24 1'41.65 2'16.08

CUS Bari asd 35.14 35.41 34.43
3 2 GRISETA Paola 2009 ITA 31.69 1'06.72 1'42.77 2'17.17

Sports and Events ssd 35.03 36.05 34.40
4 3 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA 31.64 1'06.32 1'42.13 2'17.43

Ranidae cssd 34.68 35.81 35.30
5 5 RICCO Allegra 2008 ITA 32.53 1'07.52 1'42.96 2'17.49

CUS Bari asd 34.99 35.44 34.53
6 6 CIUCHI Giada 2011 ITA 33.42 1'08.81 1'44.56 2'19.28

Olimpia Sport Village ssd 35.39 35.75 34.72

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:09

Serie 8 di 10

1 1 FAVALE Alessia 2009 ITA 31.33 1'04.79 1'39.11 2'13.24

Mediterraneo Sport ssd 33.46 34.32 34.13
2 2 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA 31.66 1'05.19 1'39.40 2'13.26

Ranidae cssd 33.53 34.21 33.86
3 4 ASCIONE Annachiara 2007 ITA 31.82 1'05.45 1'39.81 2'14.28

Il Gabbiano Napoli asd 33.63 34.36 34.47
4 5 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA 31.83 1'06.67 1'41.57 2'15.72

Mediterraneo Sport ssd 34.84 34.90 34.15
5 3 ZITO Arianna 2008 ITA 31.91 1'05.73 1'40.97 2'16.48

Ranidae cssd 33.82 35.24 35.51
6 6 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA 32.31 1'08.32 1'44.68 2'18.81

Ranidae cssd 36.01 36.36 34.13

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:06

Serie 9 di 10

1 5 TAMMARO Alice 2008 ITA 30.65 1'03.98 1'37.26 2'10.37

Il Gabbiano Napoli asd 33.33 33.28 33.11
2 2 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA 31.23 1'04.31 1'38.14 2'11.21

Mediterraneo Sport ssd 33.08 33.83 33.07
3 4 RONCI Silvia 2008 ITA 30.84 1'04.00 1'37.78 2'11.29

Sports and Events ssd 33.16 33.78 33.51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 TRITTO Livia Alba 2010 ITA 30.89 1'04.33 1'38.58 2'11.30

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 33.44 34.25 32.72
5 3 AVANTARIO Miriam 2010 ITA 31.65 1'05.76 1'40.18 2'13.63

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 34.11 34.42 33.45
6 6 CICCARELLI Elena 2005 ITA 31.83 1'07.67 1'43.89 2'19.32

Il Gabbiano Napoli asd 35.84 36.22 35.43

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:03

Serie 10 di 10

1 3 DENTI Greta 2008 ITA 29.24 1'00.26 1'33.27 2'06.85

ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 31.02 33.01 33.58
2 5 AMORUSO Alessia 2007 ITA 30.32 1'02.66 1'35.14 2'07.01

CUS Bari asd 32.34 32.48 31.87
3 4 LISI Simona 2002 ITA 30.22 1'02.72 1'35.20 2'07.34

Il Gabbiano Napoli asd 32.50 32.48 32.14
4 1 TAMMARO Arianna 2008 ITA 29.82 1'01.59 1'35.01 2'08.43

Il Gabbiano Napoli asd 31.77 33.42 33.42
5 6 SELLITTO Marta 2006 ITA 30.02 1'03.33 1'37.03 2'09.99

Campania Sport 33.31 33.70 32.96
6 2 GUADALUPI Giulia 2007 ITA 30.54 1'03.30 1'37.10 2'10.89

ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 32.76 33.80 33.79

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:00
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femminile
03/11/2024 -  9:00

1 DENTI Greta 2008 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 10 3 1. 2'06.85

2 AMORUSO Alessia 2007 ITA CUS Bari asd 10 5 2. 2'07.01
3 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 4 3. 2'07.34
4 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 1 4. 2'08.43
5 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 10 6 5. 2'09.99
6 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 5 1. 2'10.37
7 GUADALUPI Giulia 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 10 2 6. 2'10.89
8 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 9 2 2. 2'11.21
9 RONCI Silvia 2008 ITA Sports and Events ssd 9 4 3. 2'11.29

10 TRITTO Livia Alba 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 9 1 4. 2'11.30
11 FAVALE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 8 1 1. 2'13.24
12 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA Ranidae cssd 8 2 2. 2'13.26
13 AVANTARIO Miriam 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 9 3 5. 2'13.63
14 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 8 4 3. 2'14.28
15 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 8 5 4. 2'15.72
16 BOGGIA Marta 2007 ITA CUS Bari asd 7 4 1. 2'15.76
17 DE FEO Alice Zoe 2011 ITA CUS Bari asd 7 1 2. 2'16.08
18 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 8 3 5. 2'16.48
19 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 7 2 3. 2'17.17
20 CONVERSA Viviana 2010 ITA Piscine Paradise asd 5 3 1. 2'17.28
21 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 7 3 4. 2'17.43
22 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 7 5 5. 2'17.49
23 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd 6 3 1. 2'18.31
24 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA Ranidae cssd 8 6 6. 2'18.81
25 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 6 6. 2'19.28
26 CICCARELLI Elena 2005 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 6 6. 2'19.32
27 NAPPO Emanuela 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 1 2. 2'20.04
28 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 6 2. 2'20.20
29 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 6 2 3. 2'21.07
30 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 5 4. 2'22.73
31 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 5 5 3. 2'22.75
32 ALBANESE Angela 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 4 1. 2'22.87
33 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd 6 1 5. 2'23.12
34 PECONIO Ginevra 2010 ITA Sports and Events ssd 4 4 1. 2'23.50
35 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 3 2. 2'23.63
36 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 6 4 6. 2'25.50
37 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 5 2 4. 2'25.88
38 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 3 2. 2'26.99
39 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 3 1 3. 2'27.01
40 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 4 5. 2'27.48
41 LOPEZ Carlotta 2011 ITA CUS Bari asd 4 5 3. 2'27.56
42 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 4 6 4. 2'28.80
43 FRANCININI Giada 2010 ITA Piscine Paradise asd 3 2 4. 2'29.72
44 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 1 5. 2'30.87
45 TALENTO Annamaria 2010 ITA Piscine Paradise asd 3 5 5. 2'32.38
46 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 1. 2'32.65
47 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 2. 2'34.23
48 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 2'34.98
49 SAGARRIGA VISCONTI R. 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 2 6. 2'35.08
50 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 6 6. 2'36.96
51 LORUSSO Aurora 2008 ITA Asd nettuno 1 6 1. 2'42.96
52 PIROZZI Sara 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 4. 2'45.61
53 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 5. 2'48.43
54 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 2 6 6. 2'52.89
55 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 1 4 2. 2'53.58
56 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 1 3 3. 2'59.31
57 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 1 5 4. 3'03.94
58 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1 2 5. 3'05.71
59 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 1 1 6. 3'29.78

NON CLASSIFICATI

MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 5 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:29
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschile
03/11/2024 -  9:30

Serie 1 di 13

1 2 GRIECO Giovanni 2005 ITA 31.17 1'07.86 1'45.68 2'20.59

Asd nettuno 36.69 37.82 34.91
2 4 FARRIS Francesco 2011 ITA 34.65 1'13.15 1'52.77 2'31.02

Asd nettuno 38.50 39.62 38.25
3 3 CORLIANO' Davide 2011 ITA 34.01 1'13.06 1'53.38 2'31.11

ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 39.05 40.32 37.73

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:03

Serie 2 di 13

1 4 IACOBBE Matteo 2011 ITA 32.12 1'07.64 1'44.01 2'20.38

CUS Bari asd 35.52 36.37 36.37
2 2 DE SERIO Marco 2011 ITA 32.30 1'09.75 1'48.59 2'25.45

CUS Bari asd 37.45 38.84 36.86
3 3 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA 33.72 1'11.19 1'49.47 2'26.48

Mediterraneo Sport ssd 37.47 38.28 37.01
4 5 RIVIELLO Antonio 2011 ITA 35.67 1'17.65 1'59.78 2'40.52

Pol Lib Invicta - Potenza 41.98 42.13 40.74

NON CLASSIFICATI

1 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza RIT

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:00

Serie 3 di 13

1 3 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA 32.29 1'08.10 1'44.51 2'19.21

CUS Bari asd 35.81 36.41 34.70
2 2 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA 31.60 1'07.56 1'45.03 2'21.30

Mediterraneo Sport ssd 35.96 37.47 36.27
3 6 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA 33.85 1'10.84 1'48.73 2'26.00

Mediterraneo Sport ssd 36.99 37.89 37.27
4 4 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA 32.48 1'09.68 1'48.64 2'26.92

Asd nettuno 37.20 38.96 38.28
5 1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 34.28 1'13.34 1'53.95 2'34.09

Pol Lib Invicta - Potenza 39.06 40.61 40.14

NON CLASSIFICATI

5 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:57

Serie 4 di 13

1 3 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA 30.68 1'03.99 1'37.04 2'08.75

CUS Bari asd 33.31 33.05 31.71
2 4 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA 30.42 1'04.71 1'40.67 2'17.11

Pol Lib Invicta - Potenza 34.29 35.96 36.44
3 2 TUNNO Alessio 2011 ITA 31.70 1'06.44 1'41.95 2'17.33

Olimpica Salentina asd 34.74 35.51 35.38
4 1 CANDELA Carlo 2011 ITA 32.66 1'08.02 1'43.40 2'17.49

CUS Bari asd 35.36 35.38 34.09
5 6 POLLICE Cristian 2011 ITA 32.21 1'07.51 1'43.55 2'18.69

Sports and Events ssd 35.30 36.04 35.14
6 5 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA 32.79 1'08.49 1'44.49 2'19.53

Olimpia Sport Village ssd 35.70 36.00 35.04

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:54

Serie 5 di 13

1 3 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA 30.36 1'04.05 1'39.01 2'12.95

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 33.69 34.96 33.94
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA 30.26 1'04.87 1'40.40 2'15.52

Olimpia Sport Village ssd 34.61 35.53 35.12
3 6 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA 29.91 1'03.47 1'39.99 2'15.77

Asd nettuno 33.56 36.52 35.78
4 1 DI BIASE Rosario 2010 ITA 31.02 1'05.63 1'43.41 2'23.53

Asd nettuno 34.61 37.78 40.12

NON CLASSIFICATI

4 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

2 ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:52

Serie 6 di 13

1 1 MORGESE Marco 2010 ITA 29.17 1'00.89 1'33.52 2'05.93

Ranidae cssd 31.72 32.63 32.41
2 3 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA 30.20 1'03.25 1'37.11 2'10.52

CUS Bari asd 33.05 33.86 33.41
3 4 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA 29.41 1'02.25 1'37.18 2'11.20

Mediterraneo Sport ssd 32.84 34.93 34.02
4 5 ANDRETTA Mattia 2008 ITA 30.07 1'03.53 1'37.33 2'11.65

Olimpia Sport Village ssd 33.46 33.80 34.32
5 6 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA 31.10 1'05.36 1'40.38 2'14.71

Il Gabbiano Napoli asd 34.26 35.02 34.33
6 2 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA 30.95 1'05.36 1'40.96 2'14.86

Olimpica Salentina asd 34.41 35.60 33.90

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:49

Serie 7 di 13

1 3 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA 29.08 1'01.30 1'33.27 2'07.02

Asd nettuno 32.22 31.97 33.75
2 4 LASSANDRO Alberto 2009 ITA 30.26 1'02.35 1'35.43 2'08.90

Ranidae cssd 32.09 33.08 33.47
3 5 ARBOREA Daniele 2010 ITA 29.36 1'02.72 1'37.51 2'11.53

CUS Bari asd 33.36 34.79 34.02
4 1 SORIANO Alessandro 2010 ITA 29.49 1'03.66 1'40.04 2'13.55

CUS Bari asd 34.17 36.38 33.51
5 2 PIROZZI Alessandro 2008 ITA 30.26 1'04.14 1'39.73 2'13.57

Mediterraneo Sport ssd 33.88 35.59 33.84
6 6 TELESCA Emanuele 2009 ITA 30.81 1'06.73 1'45.09 2'22.71

Pol Lib Invicta - Potenza 35.92 38.36 37.62

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:46

Serie 8 di 13

1 5 LAUDANO Salvatore 2009 ITA 28.00 59.50 1'32.28 2'04.58

Olimpia Sport Village ssd 31.50 32.78 32.30
2 4 NATUZZI Alessandro 2007 ITA 29.29 1'01.56 1'34.34 2'07.61

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 32.27 32.78 33.27
3 3 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA 28.67 1'01.13 1'34.51 2'07.62

Dream Team Salerno 32.46 33.38 33.11
4 1 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA 29.37 1'02.05 1'35.76 2'08.01

Sports and Events ssd 32.68 33.71 32.25
5 2 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA 30.01 1'02.10 1'35.58 2'08.59

Ranidae cssd 32.09 33.48 33.01
6 6 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 ITA 29.92 1'02.11 1'36.52 2'10.79

Olimpia Sport Village ssd 32.19 34.41 34.27

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:44

Serie 9 di 13

1 5 IANNONE Antonio 2009 ITA 28.06 59.48 1'32.51 2'04.98

Olimpia Sport Village ssd 31.42 33.03 32.47
2 4 GUADAGNO Carlo 2009 ITA 29.01 1'01.38 1'33.83 2'05.52

Il Gabbiano Napoli asd 32.37 32.45 31.69
3 1 FESTA Ian 2009 ITA 29.48 1'02.52 1'35.10 2'06.93

Olimpia Sport Village ssd 33.04 32.58 31.83
4 3 CAROFIGLIO Giacomo 2009 ITA 29.25 1'01.22 1'34.46 2'07.47

CUS Bari asd 31.97 33.24 33.01
5 2 ARCIERI Federico 2006 ITA 29.38 1'02.22 1'36.13 2'10.92

CN Lucano Savigi - PZ 32.84 33.91 34.79
6 6 CIRINO Antonio 2009 ITA 28.90 1'01.68 1'36.91 2'13.10

Dream Team Salerno 32.78 35.23 36.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:41

Serie 10 di 13

1 4 PANSINI Marco 2009 ITA 29.25 1'00.94 1'32.25 2'03.29

CUS Bari asd 31.69 31.31 31.04
2 2 ESPOSITO Christian 2010 ITA 29.05 1'00.98 1'33.53 2'04.23

Il Gabbiano Napoli asd 31.93 32.55 30.70
3 3 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA 28.73 1'00.64 1'33.06 2'04.37

CUS Bari asd 31.91 32.42 31.31
4 1 MAGNIFICO Mattia 2010 ITA 28.72 1'00.86 1'34.01 2'05.78

Sports and Events ssd 32.14 33.15 31.77
5 5 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA 29.05 1'01.04 1'33.89 2'06.32

Ranidae cssd 31.99 32.85 32.43
6 6 DONADEI Davide 2010 ITA 29.94 1'02.53 1'35.87 2'08.16

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 32.59 33.34 32.29

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:38

Serie 11 di 13

1 2 DE LEO FATTA DEL BOSCO. 2006 ITA 26.63 57.50 1'29.56 1'59.86

CUS Bari asd 30.87 32.06 30.30
2 1 INGROSSO Federico 2010 ITA 28.29 59.85 1'32.01 2'04.39

Olimpica Salentina asd 31.56 32.16 32.38
3 6 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA 28.85 1'00.64 1'32.73 2'05.11

CUS Bari asd 31.79 32.09 32.38
4 5 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA 28.08 59.48 1'32.59 2'05.12

Mediterraneo Sport ssd 31.40 33.11 32.53
5 4 PIEPOLI Antonio 2007 ITA 28.83 1'00.28 1'32.67 2'05.35

Mediterraneo Sport ssd 31.45 32.39 32.68
6 3 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 29.24 1'00.95 1'34.12 2'07.38

CN Lucano Savigi - PZ 31.71 33.17 33.26

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:35

Serie 12 di 13

1 4 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 26.88 55.59 1'24.22 1'53.52

Olimpia Sport Village ssd 28.71 28.63 29.30
2 3 MILANO Gennaro 2009 ITA 27.39 57.34 1'28.45 1'57.66

Olimpia Sport Village ssd 29.95 31.11 29.21
3 2 TORTORA Alfonso 2009 ITA 27.82 57.58 1'28.13 1'57.95

Olimpia Sport Village ssd 29.76 30.55 29.82
4 5 CARLEO Mario 2007 ITA 27.64 57.98 1'27.97 1'58.93

Olimpia Sport Village ssd 30.34 29.99 30.96
5 6 CARBONE Alessandro 2007 ITA 28.38 1'00.25 1'32.33 2'03.35

Olimpia Sport Village ssd 31.87 32.08 31.02
6 1 ESPOSITO Francesco 2009 ITA 28.63 1'00.16 1'32.70 2'03.77

Il Gabbiano Napoli asd 31.53 32.54 31.07

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:33

Serie 13 di 13

1 3 VALENTE Gabriele 2007 ITA 25.69 53.23 1'21.36 1'48.94

In Sport srl  soc sd 27.54 28.13 27.58
2 4 LICCHELLI Andrea 2006 ITA 27.11 55.98 1'24.13 1'52.53

In Sport srl  soc sd 28.87 28.15 28.40
3 5 PREZIUSO Massimo 2005 ITA 26.92 56.00 1'25.55 1'54.00

Olimpia Sport Village ssd 29.08 29.55 28.45
4 2 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 26.86 56.61 1'27.19 1'56.91

Olimpia Sport Village ssd 29.75 30.58 29.72
5 1 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA 27.45 57.40 1'27.87 1'57.76

Il Gabbiano Napoli asd 29.95 30.47 29.89
6 6 VIGNOLA Michele 2004 ITA 27.30 57.08 1'27.69 1'59.62

CN Lucano Savigi - PZ 29.78 30.61 31.93

    Pubblicata: 03/11/2024 ore  9:30

 POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschile
03/11/2024 -  9:30

1 VALENTE Gabriele 2007 ITA In Sport srl  soc sd 13 3 1. 1'48.94

2 LICCHELLI Andrea 2006 ITA In Sport srl  soc sd 13 4 2. 1'52.53
3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 4 1. 1'53.52
4 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 13 5 3. 1'54.00
5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 13 2 4. 1'56.91
6 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 3 2. 1'57.66
7 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 13 1 5. 1'57.76
8 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 2 3. 1'57.95
9 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 5 4. 1'58.93

10 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 13 6 6. 1'59.62
11 DE LEO FATTA DEL BOSCO. 2006 ITA CUS Bari asd 11 2 1. 1'59.86
12 PANSINI Marco 2009 ITA CUS Bari asd 10 4 1. 2'03.29
13 CARBONE Alessandro 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 6 5. 2'03.35
14 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 12 1 6. 2'03.77
15 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 2 2. 2'04.23
16 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA CUS Bari asd 10 3 3. 2'04.37
17 INGROSSO Federico 2010 ITA Olimpica Salentina asd 11 1 2. 2'04.39
18 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 5 1. 2'04.58
19 IANNONE Antonio 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 5 1. 2'04.98
20 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA CUS Bari asd 11 6 3. 2'05.11
21 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 11 5 4. 2'05.12
22 PIEPOLI Antonio 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 11 4 5. 2'05.35
23 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 4 2. 2'05.52
24 MAGNIFICO Mattia 2010 ITA Sports and Events ssd 10 1 4. 2'05.78
25 MORGESE Marco 2010 ITA Ranidae cssd 6 1 1. 2'05.93
26 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA Ranidae cssd 10 5 5. 2'06.32
27 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 1 3. 2'06.93
28 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 7 3 1. 2'07.02
29 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 11 3 6. 2'07.38
30 CAROFIGLIO Giacomo 2009 ITA CUS Bari asd 9 3 4. 2'07.47
31 NATUZZI Alessandro 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 8 4 2. 2'07.61
32 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 8 3 3. 2'07.62
33 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Sports and Events ssd 8 1 4. 2'08.01
34 DONADEI Davide 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 10 6 6. 2'08.16
35 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Ranidae cssd 8 2 5. 2'08.59
36 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA CUS Bari asd 4 3 1. 2'08.75
37 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd 7 4 2. 2'08.90
38 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA CUS Bari asd 6 3 2. 2'10.52
39 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 6 6. 2'10.79
40 ARCIERI Federico 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 9 2 5. 2'10.92
41 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 6 4 3. 2'11.20
42 ARBOREA Daniele 2010 ITA CUS Bari asd 7 5 3. 2'11.53
43 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 5 4. 2'11.65
44 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 5 3 1. 2'12.95
45 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 9 6 6. 2'13.10
46 SORIANO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 7 1 4. 2'13.55
47 PIROZZI Alessandro 2008 ITA Mediterraneo Sport ssd 7 2 5. 2'13.57
48 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 6 5. 2'14.71
49 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 6 2 6. 2'14.86
50 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 2. 2'15.52
51 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 5 6 3. 2'15.77
52 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 4 2. 2'17.11
53 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4 2 3. 2'17.33
54 CANDELA Carlo 2011 ITA CUS Bari asd 4 1 4. 2'17.49
55 POLLICE Cristian 2011 ITA Sports and Events ssd 4 6 5. 2'18.69
56 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA CUS Bari asd 3 3 1. 2'19.21
57 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 5 6. 2'19.53
58 IACOBBE Matteo 2011 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 2'20.38
59 GRIECO Giovanni 2005 ITA Asd nettuno 1 2 1. 2'20.59
60 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 2 2. 2'21.30
61 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 7 6 6. 2'22.71
62 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 5 1 4. 2'23.53
63 DE SERIO Marco 2011 ITA CUS Bari asd 2 2 2. 2'25.45
64 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 6 3. 2'26.00
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

65 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 3 3. 2'26.48
66 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 3 4 4. 2'26.92
67 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 1 4 2. 2'31.02
68 CORLIANO' Davide 2011 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 3 3. 2'31.11
69 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 1 5. 2'34.09
70 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 2'40.52

NON CLASSIFICATI

GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 RIT

MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 ASS

ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 ASS
VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:05
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 10:07

Serie 1 di 6

1 2 LORUSSO Aurora 2008 ITA Asd nettuno 41.09
2 5 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 45.44
3 1 POTENZA Anna 2012 ITA Asd nettuno 48.73
4 3 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 49.43

NON CLASSIFICATI

4 SARLI Giusy Annunziata 2012 ITA Asd nettuno ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:10

Serie 2 di 6

1 3 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 33.87
2 4 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 34.64
3 2 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 36.77
4 6 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 39.84
5 5 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno 41.02
6 1 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 43.55

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:09

Serie 3 di 6

1 3 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 32.45
2 2 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 34.11
3 6 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 34.34
4 5 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.56
5 4 ZECCA Virginia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 34.64
6 1 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 35.19

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:08

Serie 4 di 6

1 3 BOGGIA Marta 2007 ITA CUS Bari asd 32.26
2 4 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 32.39
3 5 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 32.40
4 2 CICCARELLI Anna 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.75
5 1 D'ERRICO Elena 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.80
6 6 GIORDANO Ginevra 2011 ITA Olimpica Salentina asd 33.82

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:07

Serie 5 di 6

1 3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.60
2 5 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 31.33
3 4 RICCIATO Irene 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 31.38
4 1 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.80
5 2 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd 32.22
6 6 ANTONACI Martina 2008 ITA Sports and Events ssd 32.23

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:06

Serie 6 di 6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.65
2 4 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.06
3 2 ROSATO Benedetta 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 29.62
4 1 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.90
5 5 LOPRAINO Alessia 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 30.15
6 6 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.32

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:05
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 10:07

1 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 3 1. 28.65

2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 2. 29.06
3 ROSATO Benedetta 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 6 2 3. 29.62
4 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 1 4. 29.90
5 LOPRAINO Alessia 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 6 5 5. 30.15
6 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 3 1. 30.60
7 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 6 6. 31.32
8 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 5 5 2. 31.33
9 RICCIATO Irene 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 5 4 3. 31.38

10 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 1 4. 31.80
11 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd 5 2 5. 32.22
12 ANTONACI Martina 2008 ITA Sports and Events ssd 5 6 6. 32.23
13 BOGGIA Marta 2007 ITA CUS Bari asd 4 3 1. 32.26
14 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 4 4 2. 32.39
15 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 4 5 3. 32.40
16 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 3 3 1. 32.45
17 CICCARELLI Anna 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 4. 32.75
18 D'ERRICO Elena 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 1 5. 32.80
19 GIORDANO Ginevra 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4 6 6. 33.82
20 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 2 3 1. 33.87
21 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 3 2 2. 34.11
22 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 3 6 3. 34.34
23 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 4. 34.56
24 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 2. 34.64
24 ZECCA Virginia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 4 5. 34.64
26 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 3 1 6. 35.19
27 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 2 2 3. 36.77
28 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 2 6 4. 39.84
29 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno 2 5 5. 41.02
30 LORUSSO Aurora 2008 ITA Asd nettuno 1 2 1. 41.09
31 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 2 1 6. 43.55
32 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 1 5 2. 45.44
33 POTENZA Anna 2012 ITA Asd nettuno 1 1 3. 48.73
34 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 4. 49.43

NON CLASSIFICATI

SARLI Giusy Annunziata 2012 ITA Asd nettuno 1 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:11
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 10:13

Serie 1 di 5

1 4 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd 30.42
2 3 MONTANINO Andrea 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.88
3 1 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 32.48
4 2 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 33.89
5 5 MARTINESE Antonio 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.67
6 6 CERBINO Ivan 2009 ITA Asd nettuno 42.67

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:15

Serie 2 di 5

1 4 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 28.95
2 1 D'ALBIS Vito 2009 ITA Sports and Events ssd 29.06
3 3 D'ANIELLO Marco 1998 ITA Mediterraneo Sport ssd 29.86
3 6 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.86
5 5 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.50
6 2 DONADEI Andrea 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 30.58

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:14

Serie 3 di 5

1 3 SCIALPI Davide 2006 ITA Planet Sport ssd 27.81
2 4 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.78
3 1 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 29.29
4 6 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd 29.36
4 5 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.36
6 2 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 30.29

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:13

Serie 4 di 5

1 3 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.83
2 4 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 27.05
3 2 CIACCIA Vito 2007 ITA Planet Sport ssd 27.16
4 6 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.36
5 5 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 28.00
6 1 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.70

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:12

Serie 5 di 5

1 4 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 24.64
2 3 CONGIA Samuele 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 25.17
3 1 PETRARA Thomas 2008 ITA Planet Sport ssd 25.34
4 5 BOGGIA Cristiano 2006 ITA CUS Bari asd 25.37
5 2 VITALI Michael 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 25.59
6 6 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.36

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:11
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 10:13

1 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 5 4 1. 24.64

2 CONGIA Samuele 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 3 2. 25.17
3 PETRARA Thomas 2008 ITA Planet Sport ssd 5 1 3. 25.34
4 BOGGIA Cristiano 2006 ITA CUS Bari asd 5 5 4. 25.37
5 VITALI Michael 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 2 5. 25.59
6 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 1. 25.83
7 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 6 6. 26.36
8 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 4 2. 27.05
9 CIACCIA Vito 2007 ITA Planet Sport ssd 4 2 3. 27.16

10 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 6 4. 27.36
11 SCIALPI Davide 2006 ITA Planet Sport ssd 3 3 1. 27.81
12 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 4 5 5. 28.00
13 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 1 6. 28.70
14 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 2. 28.78
15 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 2 4 1. 28.95
16 D'ALBIS Vito 2009 ITA Sports and Events ssd 2 1 2. 29.06
17 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 1 3. 29.29
18 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd 3 6 4. 29.36
18 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 5 4. 29.36
20 D'ANIELLO Marco 1998 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 3 3. 29.86
20 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 6 3. 29.86
22 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 3 2 6. 30.29
23 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd 1 4 1. 30.42
24 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 5. 30.50
25 DONADEI Andrea 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 2 6. 30.58
26 MONTANINO Andrea 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 2. 31.88
27 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 1 1 3. 32.48
28 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 1 2 4. 33.89
29 MARTINESE Antonio 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 5. 35.67
30 CERBINO Ivan 2009 ITA Asd nettuno 1 6 6. 42.67

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 10:18

Serie 1 di 2

1 4 MILELLA Giorgia Maria 2011 ITA 35.97 1'14.70 1'56.27 2'37.50 3'23.41 4'08.17 4'47.79 5'24.05

CUS Bari asd 38.73 41.57 41.23 45.91 44.76 39.62 36.26
2 3 BULZACCHELLI Terry 2011 ITA 36.33 1'15.68 1'56.75 2'38.64 3'26.90 4'15.69 4'51.65 5'29.39

Ranidae cssd 39.35 41.07 41.89 48.26 48.79 35.96 37.74
3 5 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA 35.61 1'17.69 2'01.59 2'44.55 3'29.63 4'16.02 4'53.99 5'30.75

Olimpica Salentina asd 42.08 43.90 42.96 45.08 46.39 37.97 36.76
4 2 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA 35.09 1'12.98 1'58.13 2'43.25 3'31.93 4'20.21 4'57.98 5'36.82

Olimpia Sport Village ssd 37.89 45.15 45.12 48.68 48.28 37.77 38.84
5 1 SALZANO Dolores 2011 ITA 36.99 1'18.98 2'01.15 2'45.52 3'34.37 4'24.28 5'01.70 5'38.43

Olimpia Sport Village ssd 41.99 42.17 44.37 48.85 49.91 37.42 36.73
6 6 SONNESSA Sonia 2012 ITA 44.48 1'43.71 2'34.50 3'24.06 4'18.02 5'13.34 5'58.52 6'42.76

Asd nettuno 59.23 50.79 49.56 53.96 55.32 45.18 44.24

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:28

Serie 2 di 2

1 3 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA 31.21 1'06.63 1'42.26 2'17.97 2'57.35 3'37.98 4'11.72 4'45.33

Campania Sport 35.42 35.63 35.71 39.38 40.63 33.74 33.61
2 4 CACCAVO Anna 2008 ITA 31.22 1'06.29 1'44.32 2'21.75 3'04.65 3'47.68 4'21.94 4'54.94

Campania Sport 35.07 38.03 37.43 42.90 43.03 34.26 33.00
3 2 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA 35.93 1'14.48 1'54.74 2'34.00 3'21.58 4'06.81 4'42.11 5'16.20

CUS Bari asd 38.55 40.26 39.26 47.58 45.23 35.30 34.09
4 5 GIURLANDO Ginevra 2010 ITA 33.77 1'12.51 1'55.97 2'37.47 3'23.21 4'08.94 4'45.27 5'20.57

CUS Bari asd 38.74 43.46 41.50 45.74 45.73 36.33 35.30
5 1 SAPONARO Alessandra 2006 ITA 35.55 1'16.17 1'57.61 2'39.35 3'23.95 4'09.57 4'45.81 5'22.28

Mediterraneo Sport ssd 40.62 41.44 41.74 44.60 45.62 36.24 36.47

NON CLASSIFICATI

6 RICCIATO Irene 2007 ITA 34.49 1'14.58 1'55.42 2'36.88 3'24.16 4'11.26 4'48.42 SQ

ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 40.09 40.84 41.46 47.28 47.10 37.16 36.33
Nuotata irregolare frazione rana (5'24.75)

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:21
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 10:18

1 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2 3 1. 4'45.33

2 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 2 4 2. 4'54.94
3 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA CUS Bari asd 2 2 3. 5'16.20
4 GIURLANDO Ginevra 2010 ITA CUS Bari asd 2 5 4. 5'20.57
5 SAPONARO Alessandra 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 1 5. 5'22.28
6 MILELLA Giorgia Maria 2011 ITA CUS Bari asd 1 4 1. 5'24.05
7 BULZACCHELLI Terry 2011 ITA Ranidae cssd 1 3 2. 5'29.39
8 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 3. 5'30.75
9 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 5'36.82

10 SALZANO Dolores 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 5. 5'38.43
11 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno 1 6 6. 6'42.76

NON CLASSIFICATI

RICCIATO Irene 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2 6 SQ

Nuotata irregolare frazione rana (5'24.75)

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:29
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 10:30

Serie 1 di 3

1 2 CAPRIULO Matteo 2006 ITA 30.91 1'03.90 1'41.85 2'20.45 3'01.50 3'40.94 4'14.41 4'47.13

Ranidae cssd 32.99 37.95 38.60 41.05 39.44 33.47 32.72
2 3 BLASI Lorenzo 2009 ITA 31.98 1'05.97 1'44.03 2'21.72 3'03.78 3'46.03 4'20.10 4'53.12

CUS Bari asd 33.99 38.06 37.69 42.06 42.25 34.07 33.02
3 5 BUSCO Raffaele 2010 ITA 32.11 1'07.78 1'46.66 2'25.42 3'06.26 3'47.96 4'21.56 4'54.17

Sports and Events ssd 35.67 38.88 38.76 40.84 41.70 33.60 32.61
4 4 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA 32.11 1'07.82 1'44.50 2'21.40 3'04.49 3'48.08 4'22.65 4'56.61

CUS Bari asd 35.71 36.68 36.90 43.09 43.59 34.57 33.96
5 1 MARANGI Giuseppe 2008 ITA 31.87 1'07.76 1'47.65 2'26.30 3'07.48 3'48.68 4'25.24 5'00.41

Mediterraneo Sport ssd 35.89 39.89 38.65 41.18 41.20 36.56 35.17
6 6 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA 33.37 1'11.36 1'54.72 2'37.75 3'18.15 3'59.47 4'36.22 5'10.90

Olimpia Sport Village ssd 37.99 43.36 43.03 40.40 41.32 36.75 34.68

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:47

Serie 2 di 3

1 4 FATTORUSSO Francesco Pi 2006 ITA 28.73 1'01.17 1'39.17 2'16.81 2'54.54 3'31.68 4'04.03 4'35.58

Olimpia Sport Village ssd 32.44 38.00 37.64 37.73 37.14 32.35 31.55
2 3 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA 30.56 1'04.79 1'41.33 2'17.48 2'57.35 3'37.10 4'08.96 4'40.70

Olimpica Salentina asd 34.23 36.54 36.15 39.87 39.75 31.86 31.74
3 2 MEDUSA Marco 2008 ITA 28.60 1'02.41 1'38.29 2'14.93 2'56.34 3'38.54 4'12.73 4'45.53

CUS Bari asd 33.81 35.88 36.64 41.41 42.20 34.19 32.80
4 1 TIRONE Vincenzo C. 2008 ITA 29.96 1'03.12 1'40.73 2'19.18 3'00.49 3'41.47 4'14.24 4'46.58

Olimpia Sport Village ssd 33.16 37.61 38.45 41.31 40.98 32.77 32.34
5 5 BOSCIA Donato Diego M. 2008 ITA 31.54 1'06.44 1'46.24 2'24.63 3'05.28 3'46.95 4'19.85 4'53.34

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 34.90 39.80 38.39 40.65 41.67 32.90 33.49

NON CLASSIFICATI

6 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:42

Serie 3 di 3

1 3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 27.59 59.26 1'32.51 2'05.62 2'43.46 3'21.32 3'52.93 4'22.36

Olimpia Sport Village ssd 31.67 33.25 33.11 37.84 37.86 31.61 29.43
2 5 CARRATU' Danilo 2005 ITA 29.77 1'02.05 1'37.98 2'13.44 2'51.31 3'29.99 4'03.00 4'35.20

Olimpia Sport Village ssd 32.28 35.93 35.46 37.87 38.68 33.01 32.20
3 6 RISOLA Gaetano 2008 ITA 30.73 1'06.00 1'42.34 2'19.57 2'58.03 3'36.52 4'08.40 4'38.34

CUS Bari asd 35.27 36.34 37.23 38.46 38.49 31.88 29.94
4 2 CITRO Michele 2007 ITA 30.72 1'03.25 1'38.72 2'14.32 2'55.69 3'36.68 4'09.86 4'41.13

Campania Sport 32.53 35.47 35.60 41.37 40.99 33.18 31.27
5 4 MARINONI Simone 2006 ITA 30.44 1'04.91 1'40.64 2'16.45 2'56.15 3'36.01 4'09.60 4'42.50

CUS Bari asd 34.47 35.73 35.81 39.70 39.86 33.59 32.90
6 1 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA 31.06 1'04.35 1'42.62 2'19.93 3'03.77 3'46.38 4'19.27 4'51.69

Campania Sport 33.29 38.27 37.31 43.84 42.61 32.89 32.42

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:37
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 10:30

1 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 4'22.36

2 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 2. 4'35.20
3 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 4'35.58
4 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 3 6 3. 4'38.34
5 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Olimpica Salentina asd 2 3 2. 4'40.70
6 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 3 2 4. 4'41.13
7 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 3 4 5. 4'42.50
8 MEDUSA Marco 2008 ITA CUS Bari asd 2 2 3. 4'45.53
9 TIRONE Vincenzo C. 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 4. 4'46.58

10 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 1 2 1. 4'47.13
11 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 3 1 6. 4'51.69
12 BLASI Lorenzo 2009 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 4'53.12
13 BOSCIA Donato Diego M. 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 5 5. 4'53.34
14 BUSCO Raffaele 2010 ITA Sports and Events ssd 1 5 3. 4'54.17
15 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 1 4 4. 4'56.61
16 MARANGI Giuseppe 2008 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 5. 5'00.41
17 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 5'10.90

NON CLASSIFICATI

GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:48
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 12:00

Serie 1 di 9

1 3 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 44.24 45.88 1'30.12

2 5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 44.81 46.74 1'31.55

3 4 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 45.77 47.50 1'33.27

4 2 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 46.79 48.41 1'35.20

5 1 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 47.19 48.08 1'35.27

6 6 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 51.30 54.29 1'45.59

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:15

Serie 2 di 9

1 3 CAPONIO Marianna 2011 ITA Piscine Paradise asd 37.70 41.03 1'18.73

2 2 COLETTA Giulia 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 38.82 42.62 1'21.44

3 4 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno 41.92 43.96 1'25.88

4 5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 42.93 43.27 1'26.20

5 6 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 43.69 43.30 1'26.99

6 1 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 43.78 44.63 1'28.41

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:12

Serie 3 di 9

1 4 TALENTO Annamaria 2010 ITA Piscine Paradise asd 38.20 40.47 1'18.67

2 1 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.59 39.97 1'19.56

3 3 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.32 41.65 1'19.97

4 2 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.54 41.10 1'20.64

5 6 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 39.15 41.73 1'20.88

6 5 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno 42.90 46.24 1'29.14

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:09

Serie 4 di 9

1 3 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 35.19 37.90 1'13.09

2 6 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 35.67 40.60 1'16.27

3 5 PECONIO Ginevra 2010 ITA Sports and Events ssd 37.89 39.78 1'17.67

4 4 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.64 40.47 1'18.11

5 2 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 38.42 40.04 1'18.46

6 1 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.43 40.05 1'18.48

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:07
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 9

1 5 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.87 37.40 1'13.27

2 2 LOPEZ Carlotta 2011 ITA CUS Bari asd 36.64 37.20 1'13.84

3 1 CASALE Lorenza 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.16 37.94 1'14.10

4 4 TEDESCO Nicole 2009 ITA Planet Sport ssd 35.31 39.40 1'14.71

5 6 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.77 38.90 1'15.67

NON CLASSIFICATI

3 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:05

Serie 6 di 9

1 4 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA Ranidae cssd 34.88 36.47 1'11.35

2 3 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.06 38.12 1'13.18

3 1 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.89 37.65 1'13.54

4 5 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.56 37.05 1'13.61

5 6 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 36.18 37.95 1'14.13

6 2 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 ITA Dream Team Salerno 35.55 38.63 1'14.18

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:03

Serie 7 di 9

1 3 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.58 35.72 1'08.30

2 5 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Ranidae cssd 33.83 35.27 1'09.10

3 6 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 34.55 36.85 1'11.40

4 1 ROPPO Serena 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 35.33 36.31 1'11.64

5 4 MILELLA Giorgia Maria 2011 ITA CUS Bari asd 34.11 38.09 1'12.20

6 2 LUSARDI Alexandra 2009 ITA CUS Bari asd 35.79 37.71 1'13.50

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

Serie 8 di 9

1 3 MILANO Maira 2009 ITA Sports and Events ssd 32.52 34.06 1'06.58

2 5 CANTISANI Virginia 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 33.24 35.32 1'08.56

3 4 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 33.32 36.18 1'09.50

4 2 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.10 35.50 1'09.60

5 6 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.84 37.14 1'10.98

6 1 GUADALUPI Giulia 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 34.27 37.58 1'11.85

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

Serie 9 di 9

1 4 ROMANAZZI Rachele 2009 ITA Sports and Events ssd 30.65 32.44 1'03.09

2 2 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.03 33.63 1'05.66

3 1 CARRIERI Maria Grazia 2009 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 32.37 33.63 1'06.00

 POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 5 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.28 33.96 1'06.24

5 6 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 32.40 34.75 1'07.15

NON CLASSIFICATI

3 BARBA Sofia 2008 ITA In Sport srl  soc sd ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:57
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 12:00

1 ROMANAZZI Rachele 2009 ITA Sports and Events ssd 9 4 1. 1'03.09

2 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 2 2. 1'05.66
3 CARRIERI Maria Grazia 2009 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 9 1 3. 1'06.00
4 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 5 4. 1'06.24
5 MILANO Maira 2009 ITA Sports and Events ssd 8 3 1. 1'06.58
6 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 9 6 5. 1'07.15
7 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 3 1. 1'08.30
8 CANTISANI Virginia 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 8 5 2. 1'08.56
9 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Ranidae cssd 7 5 2. 1'09.10

10 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 8 4 3. 1'09.50
11 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 2 4. 1'09.60
12 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 6 5. 1'10.98
13 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA Ranidae cssd 6 4 1. 1'11.35
14 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 7 6 3. 1'11.40
15 ROPPO Serena 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 7 1 4. 1'11.64
16 GUADALUPI Giulia 2007 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 8 1 6. 1'11.85
17 MILELLA Giorgia Maria 2011 ITA CUS Bari asd 7 4 5. 1'12.20
18 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4 3 1. 1'13.09
19 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 3 2. 1'13.18
20 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 1. 1'13.27
21 LUSARDI Alexandra 2009 ITA CUS Bari asd 7 2 6. 1'13.50
22 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 1 3. 1'13.54
23 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 5 4. 1'13.61
24 LOPEZ Carlotta 2011 ITA CUS Bari asd 5 2 2. 1'13.84
25 CASALE Lorenza 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 1 3. 1'14.10
26 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 6 6 5. 1'14.13
27 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 ITA Dream Team Salerno 6 2 6. 1'14.18
28 TEDESCO Nicole 2009 ITA Planet Sport ssd 5 4 4. 1'14.71
29 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 6 5. 1'15.67
30 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 4 6 2. 1'16.27
31 PECONIO Ginevra 2010 ITA Sports and Events ssd 4 5 3. 1'17.67
32 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 4 4. 1'18.11
33 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 4 2 5. 1'18.46
34 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 1 6. 1'18.48
35 TALENTO Annamaria 2010 ITA Piscine Paradise asd 3 4 1. 1'18.67
36 CAPONIO Marianna 2011 ITA Piscine Paradise asd 2 3 1. 1'18.73
37 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 1 2. 1'19.56
38 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 3. 1'19.97
39 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 2 4. 1'20.64
40 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 3 6 5. 1'20.88
41 COLETTA Giulia 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2 2 2. 1'21.44
42 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno 2 4 3. 1'25.88
43 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 2 5 4. 1'26.20
44 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 2 6 5. 1'26.99
45 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 6. 1'28.41
46 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno 3 5 6. 1'29.14
47 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 1 3 1. 1'30.12
48 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 1 5 2. 1'31.55
49 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 1 4 3. 1'33.27
50 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1 2 4. 1'35.20
51 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 1 1 5. 1'35.27
52 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 1 6 6. 1'45.59

NON CLASSIFICATI

BARBA Sofia 2008 ITA In Sport srl  soc sd 9 ASS

BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 5 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:18

Serie 1 di 8

1 3 CORLIANO' Davide 2011 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 39.43 40.57 1'20.00

2 5 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.90 42.66 1'24.56

3 4 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 41.99 44.72 1'26.71

4 2 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 43.36 45.20 1'28.56

5 1 D'ARGENTO Leonardo 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 43.38 47.29 1'30.67

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:30

Serie 2 di 8

1 5 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 35.56 36.62 1'12.18

2 3 ZEVERINO Rocco 2008 ITA Piscine Paradise asd 36.04 38.48 1'14.52

3 1 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 37.37 39.85 1'17.22

4 2 IACOBBE Matteo 2011 ITA CUS Bari asd 37.70 40.77 1'18.47

5 4 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 38.64 39.94 1'18.58

6 6 PAVESE Emanuele 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.75 43.69 1'24.44

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:28

Serie 3 di 8

1 2 CATACCHIO Andrea 2011 ITA CUS Bari asd 33.90 36.15 1'10.05

2 3 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.54 38.98 1'13.52

3 4 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 36.04 38.12 1'14.16

4 6 DEL VECCHIO Ludovico M. 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 36.95 38.78 1'15.73

5 1 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA CUS Bari asd 37.32 41.62 1'18.94

NON CLASSIFICATI

5 DAMMICCO Adriano 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:26

Serie 4 di 8

1 3 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 31.76 33.40 1'05.16

2 4 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 33.07 35.57 1'08.64

3 2 ANGELASTRI Davide 2008 ITA Planet Sport ssd 33.75 35.13 1'08.88

4 5 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.90 36.08 1'09.98

5 6 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 35.64 35.83 1'11.47

6 1 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.57 38.29 1'13.86

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

 POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 8

1 3 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.93 35.01 1'05.94

2 2 D'ALBIS Vito 2009 ITA Sports and Events ssd 32.41 35.57 1'07.98

3 1 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Ranidae cssd 33.58 34.66 1'08.24

4 4 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 34.64 35.02 1'09.66

5 5 ARBOREA Daniele 2010 ITA CUS Bari asd 34.96 35.71 1'10.67

6 6 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.82 37.18 1'11.00

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:22

Serie 6 di 8

1 3 ROSSI Matteo 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 31.09 32.47 1'03.56

2 5 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.10 32.63 1'03.73

3 2 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.58 32.84 1'04.42

4 4 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Sports and Events ssd 31.59 32.96 1'04.55

5 1 LISI Manuel 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.13 32.63 1'04.76

6 6 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 32.44 33.32 1'05.76

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:20

Serie 7 di 8

1 3 CARBONE Alessandro 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.45 31.40 1'01.85

2 4 CATALANO Giacomo 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 30.31 31.73 1'02.04

3 6 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 30.03 32.40 1'02.43

4 2 STERLACCI Krystian 2010 ITA CUS Bari asd 31.64 32.24 1'03.88

5 1 NATUZZI Alessandro 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 32.21 32.21 1'04.42

NON CLASSIFICATI

5 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 30.29 33.66 SQ

Falsa partenza (1'03.95)

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

Serie 8 di 8

1 4 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.89 28.83 56.72

2 3 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA In Sport srl  soc sd 27.77 29.18 56.95

3 5 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.66 29.59 57.25

4 2 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 28.38 30.40 58.78

5 1 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 29.03 31.61 1'00.64

6 6 VASIENTO Andrea 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 30.04 31.93 1'01.97

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:18

1 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 4 1. 56.72

2 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA In Sport srl  soc sd 8 3 2. 56.95
3 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 5 3. 57.25
4 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 8 2 4. 58.78
5 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 8 1 5. 1'00.64
6 CARBONE Alessandro 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 3 1. 1'01.85
7 VASIENTO Andrea 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 8 6 6. 1'01.97
8 CATALANO Giacomo 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 7 4 2. 1'02.04
9 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 7 6 3. 1'02.43

10 ROSSI Matteo 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 6 3 1. 1'03.56
11 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 5 2. 1'03.73
12 STERLACCI Krystian 2010 ITA CUS Bari asd 7 2 4. 1'03.88
13 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 2 3. 1'04.42
13 NATUZZI Alessandro 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 7 1 5. 1'04.42
15 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Sports and Events ssd 6 4 4. 1'04.55
16 LISI Manuel 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 1 5. 1'04.76
17 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 4 3 1. 1'05.16
18 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 6 6 6. 1'05.76
19 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 3 1. 1'05.94
20 D'ALBIS Vito 2009 ITA Sports and Events ssd 5 2 2. 1'07.98
21 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Ranidae cssd 5 1 3. 1'08.24
22 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 4 4 2. 1'08.64
23 ANGELASTRI Davide 2008 ITA Planet Sport ssd 4 2 3. 1'08.88
24 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 5 4 4. 1'09.66
25 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 5 4. 1'09.98
26 CATACCHIO Andrea 2011 ITA CUS Bari asd 3 2 1. 1'10.05
27 ARBOREA Daniele 2010 ITA CUS Bari asd 5 5 5. 1'10.67
28 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 6 6. 1'11.00
29 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4 6 5. 1'11.47
30 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 1. 1'12.18
31 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 2. 1'13.52
32 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 1 6. 1'13.86
33 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 4 3. 1'14.16
34 ZEVERINO Rocco 2008 ITA Piscine Paradise asd 2 3 2. 1'14.52
35 DEL VECCHIO Ludovico M. 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 6 4. 1'15.73
36 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 2 1 3. 1'17.22
37 IACOBBE Matteo 2011 ITA CUS Bari asd 2 2 4. 1'18.47
38 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 2 4 5. 1'18.58
39 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA CUS Bari asd 3 1 5. 1'18.94
40 CORLIANO' Davide 2011 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 3 1. 1'20.00
41 PAVESE Emanuele 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 6 6. 1'24.44
42 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 2. 1'24.56
43 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 1 4 3. 1'26.71
44 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 4. 1'28.56
45 D'ARGENTO Leonardo 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 1 5. 1'30.67

NON CLASSIFICATI

ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 7 5 SQ

Falsa partenza (1'03.95)

DAMMICCO Adriano 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 ASS

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:33
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 12:32

Serie 1 di 5

1 4 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 49.28
2 3 GUIDA Martina 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 51.19
3 2 LORUSSO Clelia 2010 ITA Asd nettuno 52.19

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:36

Serie 2 di 5

1 3 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 42.79
2 1 CICERCHIA Martina 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 44.01
3 2 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 44.09
4 4 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 46.30
5 5 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 46.65

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:35

Serie 3 di 5

1 3 VALENTE Veronica 2009 ITA CUS Bari asd 37.60
2 2 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 37.90
3 6 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 39.26
4 5 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Asd nettuno 39.80
5 4 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.38
6 1 PULPITO Francesca 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.69

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:34

Serie 4 di 5

1 4 AULETTA Giada 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 35.96
2 3 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.52
3 1 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.64
4 6 GIANNETTI Miriam 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 37.26
5 5 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 38.48
6 2 FRANCININI Giada 2010 ITA Piscine Paradise asd 39.07

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:32

Serie 5 di 5

1 3 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 32.78
2 4 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 35.36
3 5 MILANO Rita Maria 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 35.49
4 2 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 35.96
5 1 BALDASSARRE Rachele 2010 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 38.09
6 6 FIORENZO Alessandra 2007 ITA Planet Sport ssd 39.11

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:31
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femminile
03/11/2024 - 12:32

1 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 3 1. 32.78

2 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 4 2. 35.36
3 MILANO Rita Maria 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 5 3. 35.49
4 AULETTA Giada 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 4 1. 35.96
4 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 5 2 4. 35.96
6 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 2. 36.52
7 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 1 3. 36.64
8 GIANNETTI Miriam 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 6 4. 37.26
9 VALENTE Veronica 2009 ITA CUS Bari asd 3 3 1. 37.60

10 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 2 2. 37.90
11 BALDASSARRE Rachele 2010 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 5 1 5. 38.09
12 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 4 5 5. 38.48
13 FRANCININI Giada 2010 ITA Piscine Paradise asd 4 2 6. 39.07
14 FIORENZO Alessandra 2007 ITA Planet Sport ssd 5 6 6. 39.11
15 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 3 6 3. 39.26
16 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Asd nettuno 3 5 4. 39.80
17 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 5. 40.38
18 PULPITO Francesca 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 1 6. 41.69
19 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 3 1. 42.79
20 CICERCHIA Martina 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 2. 44.01
21 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 3. 44.09
22 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 4. 46.30
23 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 5. 46.65
24 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 1 4 1. 49.28
25 GUIDA Martina 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 3 2. 51.19
26 LORUSSO Clelia 2010 ITA Asd nettuno 1 2 3. 52.19

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:38
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:37

Serie 1 di 6

1 1 ALEXOPOULOS Dimitrios-M. 2004 GRE CUS Bari asd 28.84
2 5 TEPEJ PECNIK Jon 2011 SLO Il Gabbiano Napoli asd 34.64
3 3 RAUSA Daniele 2011 ITA Icos Sporting Club 36.59
4 4 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.70
5 2 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.78

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:45

Serie 2 di 6

1 3 PUCCIARELLI Diego 2007 ITA Dream Team Salerno 32.92
2 4 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 33.95
3 1 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 35.66
4 2 DONADEI Andrea 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 36.31
5 5 MONTANINO Andrea 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.66
6 6 ROMANO Christian 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.37

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:42

Serie 3 di 6

1 3 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.65
2 2 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 31.99
3 5 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.05
4 4 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.56
5 1 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.01
6 6 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.21

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:40

Serie 4 di 6

1 5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.34
2 2 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.81
3 3 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 30.90
4 4 MELLAI Simone 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 31.15
5 1 TUNNO Simone 2009 ITA Olimpica Salentina asd 31.76
6 6 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.04

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:39

Serie 5 di 6

1 4 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 29.87
2 1 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 30.00
3 3 BOGGIA Cristiano 2006 ITA CUS Bari asd 30.02
4 6 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 30.39
5 2 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.41
6 5 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 30.58

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:38

Serie 6 di 6

1 1 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.74
2 3 GARZIA Gabriele 2008 ITA In Sport srl  soc sd 28.81
3 4 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 28.89
4 5 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.18

 POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 2 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.42
6 6 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.61

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:37
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:37

1 1 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 1 1. 28.74

2 2 GARZIA Gabriele 2008 ITA In Sport srl  soc sd 6 3 2. 28.81
3 ALEXOPOULOS Dimitrios-M. 2004 GRE CUS Bari asd 1 1 1. 28.84
4 3 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 6 4 3. 28.89
5 4 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 5 4. 29.18
6 5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 2 5. 29.42
7 6 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 5 4 1. 29.87
8 7 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 1 2. 30.00
9 8 BOGGIA Cristiano 2006 ITA CUS Bari asd 5 3 3. 30.02

10 9 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 5 1. 30.34
11 10 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 5 6 4. 30.39
12 11 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 2 5. 30.41
13 12 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 5 6. 30.58
14 13 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 6 6. 30.61
15 14 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 2 2. 30.81
16 15 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 3 3. 30.90
17 16 MELLAI Simone 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 4 4. 31.15
18 17 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 3 1. 31.65
19 18 TUNNO Simone 2009 ITA Olimpica Salentina asd 4 1 5. 31.76
20 19 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 2 2. 31.99
21 20 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 6 6. 32.04
22 21 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 3. 32.05
23 22 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 4. 32.56
24 23 PUCCIARELLI Diego 2007 ITA Dream Team Salerno 2 3 1. 32.92
25 24 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 1 5. 33.01
26 25 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 6 6. 33.21
27 26 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 4 2. 33.95
28 TEPEJ PECNIK Jon 2011 SLO Il Gabbiano Napoli asd 1 5 2. 34.64
29 27 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 1 3. 35.66
30 28 DONADEI Andrea 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 2 4. 36.31
31 29 RAUSA Daniele 2011 ITA Icos Sporting Club 1 3 3. 36.59
32 30 MONTANINO Andrea 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 5. 36.66
33 31 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 4. 36.70
34 32 ROMANO Christian 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 6 6. 38.37
35 33 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 5. 40.78

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:46
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:43

Serie 1 di 2

1 2 BUSCO Raffaele ITA 30.46 1'03.03 1'36.45 2'10.01 2'43.90 3'17.97 3'52.03 4'26.08 16'57.29

Sports and Events ssd 2010 32.57 33.42 33.56 33.89 34.07 34.06 34.05
5'00.56 5'34.90 6'08.78 6'42.90 7'16.98 7'51.23 8'24.99 8'59.20

34.48 34.34 33.88 34.12 34.08 34.25 33.76 34.21
9'33.46 10'07.62 10'41.98 11'16.15 11'50.42 12'24.61 12'58.74 13'33.12

34.26 34.16 34.36 34.17 34.27 34.19 34.13 34.38
14'07.50 14'41.97 15'16.20 15'50.54 16'24.28

34.38 34.47 34.23 34.34 33.74 33.01
2 4 CAROFIGLIO Giacomo ITA 31.76 1'05.91 1'40.72 2'15.85 2'50.84 3'25.96 4'00.83 4'36.11 17'13.43

CUS Bari asd 2009 34.15 34.81 35.13 34.99 35.12 34.87 35.28
5'10.81 5'45.36 6'20.03 6'54.46 7'28.71 8'03.29 8'37.69 9'12.30

34.70 34.55 34.67 34.43 34.25 34.58 34.40 34.61
9'46.40 10'21.11 10'55.76 11'30.48 12'05.10 12'39.71 13'13.99 13'48.49

34.10 34.71 34.65 34.72 34.62 34.61 34.28 34.50
14'23.24 14'57.59 15'32.00 16'06.45 16'40.96

34.75 34.35 34.41 34.45 34.51 32.47
3 3 INGROSSO Federico ITA 31.12 1'04.70 1'39.33 2'13.89 2'48.14 3'23.22 3'58.28 4'33.43 17'14.37

Olimpica Salentina asd 2010 33.58 34.63 34.56 34.25 35.08 35.06 35.15
5'08.47 5'43.08 6'17.92 6'52.31 7'27.04 8'01.31 8'35.80 9'10.24

35.04 34.61 34.84 34.39 34.73 34.27 34.49 34.44
9'45.20 10'20.19 10'54.75 11'29.57 12'04.20 12'39.13 13'13.47 13'48.27

34.96 34.99 34.56 34.82 34.63 34.93 34.34 34.80
14'22.86 14'58.00 15'33.17 16'07.65 16'42.16

34.59 35.14 35.17 34.48 34.51 32.21
4 1 CAPONE Karol Giuseppe ITA 30.80 1'04.41 1'38.61 2'13.01 2'47.60 3'22.46 3'56.93 4'32.05 17'17.11

Dream Team Salerno 2010 33.61 34.20 34.40 34.59 34.86 34.47 35.12
5'06.48 5'41.51 6'16.33 6'51.21 7'26.14 8'00.97 8'35.67 9'10.89

34.43 35.03 34.82 34.88 34.93 34.83 34.70 35.22
9'46.21 10'21.26 10'56.13 11'31.28 12'06.17 12'41.26 13'16.42 13'51.18

35.32 35.05 34.87 35.15 34.89 35.09 35.16 34.76
14'25.95 15'00.66 15'35.23 16'09.65 16'43.22

34.77 34.71 34.57 34.42 33.57 33.89
5 5 SEDERINO Samuele ITA 31.42 1'05.66 1'40.57 2'15.68 2'50.68 3'25.93 4'01.00 4'36.07 17'41.41

Olimpica Salentina asd 2006 34.24 34.91 35.11 35.00 35.25 35.07 35.07
5'11.26 5'46.31 6'21.32 6'56.71 7'31.91 8'07.16 8'42.61 9'18.26

35.19 35.05 35.01 35.39 35.20 35.25 35.45 35.65
9'54.00 10'30.36 11'06.52 11'42.81 12'18.97 12'55.38 13'31.88 14'08.14

35.74 36.36 36.16 36.29 36.16 36.41 36.50 36.26
14'44.54 15'21.05 15'57.66 16'34.06 17'09.66

36.40 36.51 36.61 36.40 35.60 31.75
6 6 DONADEI Davide ITA 32.32 1'07.08 1'43.17 2'19.47 2'55.80 3'32.51 4'09.32 4'46.13 18'04.63

K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2010 34.76 36.09 36.30 36.33 36.71 36.81 36.81
5'23.23 6'00.87 6'38.16 7'15.25 7'51.99 8'28.85 9'05.80 9'42.35

37.10 37.64 37.29 37.09 36.74 36.86 36.95 36.55
10'18.75 10'54.79 11'31.08 12'07.69 12'43.90 13'20.07 13'56.43 14'32.75

36.40 36.04 36.29 36.61 36.21 36.17 36.36 36.32
15'08.89 15'45.06 16'21.21 16'56.61 17'31.42

36.14 36.17 36.15 35.40 34.81 33.21

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 13:22

Serie 2 di 2

1 3 LIDDI Andrea ITA 29.30 1'01.08 1'33.38 2'06.03 2'38.71 3'11.51 3'44.02 4'16.66 16'09.24

CUS Bari asd 2007 31.78 32.30 32.65 32.68 32.80 32.51 32.64
4'49.21 5'21.76 5'54.05 6'26.65 6'59.01 7'31.44 8'03.99 8'36.33

32.55 32.55 32.29 32.60 32.36 32.43 32.55 32.34
9'08.78 9'41.04 10'13.32 10'45.64 11'17.83 11'50.50 12'23.30 12'55.81

32.45 32.26 32.28 32.32 32.19 32.67 32.80 32.51
13'28.24 14'00.77 14'33.30 15'05.67 15'38.39

32.43 32.53 32.53 32.37 32.72 30.85
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 6 CAPRIULO Matteo ITA 30.30 1'02.97 1'35.89 2'09.37 2'42.65 3'16.08 3'49.25 4'22.63 16'37.62

Ranidae cssd 2006 32.67 32.92 33.48 33.28 33.43 33.17 33.38
4'56.30 5'29.72 6'03.07 6'36.63 7'10.16 7'43.61 8'16.91 8'50.22

33.67 33.42 33.35 33.56 33.53 33.45 33.30 33.31
9'23.68 9'57.29 10'30.62 11'03.89 11'37.65 12'11.00 12'44.79 13'18.55

33.46 33.61 33.33 33.27 33.76 33.35 33.79 33.76
13'52.01 14'25.63 14'59.15 15'32.71 16'05.84

33.46 33.62 33.52 33.56 33.13 31.78
3 2 MILANO Gennaro ITA 30.04 1'02.94 1'35.61 2'08.37 2'41.32 3'14.47 3'48.03 4'21.27 16'40.03

Olimpia Sport Village ssd 2009 32.90 32.67 32.76 32.95 33.15 33.56 33.24
4'54.61 5'28.13 6'01.69 6'35.36 7'09.13 7'43.16 8'17.31 8'51.16

33.34 33.52 33.56 33.67 33.77 34.03 34.15 33.85
9'25.25 9'59.51 10'33.97 11'08.07 11'41.32 12'14.33 12'47.42 13'20.27

34.09 34.26 34.46 34.10 33.25 33.01 33.09 32.85
13'53.36 14'26.69 14'59.71 15'33.03 16'06.68

33.09 33.33 33.02 33.32 33.65 33.35
4 4 ESPOSITO Francesco ITA 30.57 1'04.15 1'37.91 2'11.83 2'45.12 3'18.71 3'52.07 4'25.73 16'42.74

Il Gabbiano Napoli asd 2009 33.58 33.76 33.92 33.29 33.59 33.36 33.66
4'59.20 5'33.17 6'06.82 6'40.47 7'14.37 7'48.08 8'21.49 8'54.95

33.47 33.97 33.65 33.65 33.90 33.71 33.41 33.46
9'28.53 10'02.06 10'35.87 11'09.38 11'43.36 12'17.14 12'51.18 13'25.17

33.58 33.53 33.81 33.51 33.98 33.78 34.04 33.99
13'58.62 14'32.28 15'05.86 15'39.09 16'12.25

33.45 33.66 33.58 33.23 33.16 30.49
5 1 ESPOSITO Christian ITA 31.04 1'05.16 1'38.97 2'12.71 2'46.01 3'19.51 3'52.97 4'26.69 16'50.48

Il Gabbiano Napoli asd 2010 34.12 33.81 33.74 33.30 33.50 33.46 33.72
5'00.06 5'33.48 6'06.75 6'40.46 7'13.63 7'47.15 8'20.66 8'54.07

33.37 33.42 33.27 33.71 33.17 33.52 33.51 33.41
9'27.78 10'01.65 10'35.19 11'09.23 11'43.15 12'17.03 12'51.11 13'25.08

33.71 33.87 33.54 34.04 33.92 33.88 34.08 33.97
13'59.53 14'33.95 15'08.92 15'43.49 16'17.71

34.45 34.42 34.97 34.57 34.22 32.77
6 5 MARULLI Daniel ITA 30.21 1'03.49 1'36.64 2'10.37 2'44.56 3'19.50 3'55.24 4'31.11 17'50.85

CUS Bari asd 2009 33.28 33.15 33.73 34.19 34.94 35.74 35.87
5'06.02 5'42.07 6'17.83 6'53.49 7'29.27 8'05.14 8'41.70 9'17.68

34.91 36.05 35.76 35.66 35.78 35.87 36.56 35.98
9'53.93 10'30.69 11'07.42 11'43.72 12'20.36 12'56.95 13'33.71 14'11.09

36.25 36.76 36.73 36.30 36.64 36.59 36.76 37.38
14'48.09 15'25.32 16'01.90 16'38.59 17'14.81

37.00 37.23 36.58 36.69 36.22 36.04

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 13:03
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA CATEGORIA
POTENZA 2-3 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschile
03/11/2024 - 12:43

1 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 2 3 1. 16'09.24

2 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 2 6 2. 16'37.62
3 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 16'40.03
4 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 4. 16'42.74
5 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 1 5. 16'50.48
6 BUSCO Raffaele 2010 ITA Sports and Events ssd 1 2 1. 16'57.29
7 CAROFIGLIO Giacomo 2009 ITA CUS Bari asd 1 4 2. 17'13.43
8 INGROSSO Federico 2010 ITA Olimpica Salentina asd 1 3 3. 17'14.37
9 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 1 1 4. 17'17.11

10 SEDERINO Samuele 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 5. 17'41.41
11 MARULLI Daniel 2009 ITA CUS Bari asd 2 5 6. 17'50.85
12 DONADEI Davide 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 6 6. 18'04.63

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 13:22
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